SPOSÓB ZAMAWIANIA:
STP-19M/2.2 - stojak STP-19M o wysokości 2,2 m
STP-19M/2.2-K - szafa centralowa STP-19M  o wysokości 2,2 m z kompletem ścian i drzwi
CECHY:
•	 szafa stojakowa 19”, przeznaczona do pracy w centralach telekomunikacyjnych
•	 budowa modułowa co pozwala ewentualnie zdemontować lub wymienić każdy element szafy
•	 trójskrzydłowa budowa drzwi-środkowe przeszklone (wersja z drzwiami)
•	wejścia kabli liniowych od góry i od dołu
•	w przypadku wąskich bądź niskich przejść prowadzących do ostatecznego miejsca posadowienia szafy możliwość
demontażu szafy na mniejsze elementy
•	 łatwe przezbrojenie szafy, by uzyskać odbicie lustrzane szafy (wykorzystywane przy zestawianiu ze sobą szaf
bokiem lub tyłem)
•	możliwość wykonania stojaka z drzwiami, ścianami bocznymi i tylnymi
•	wysuwna szuflada na gromadzenie zdemontowanych łuczków lub jeszcze nie podpiętych patchcordów
•	 każde drzwi zamykane na zamek (wersja z drzwiami)
•	magnesy przytrzymujące drzwi w pozycji zamkniętej (wersja z drzwiami)
WYPOSAŻENIE:
•	 stojak 3-częściowy
•	 instrukcja obsługi i montażu
•	 zestaw montażowy
WYPOSAŻENIE DODATKOWE:
•	 komplet drzwi (przezroczyste, pionu kablowego i patchcordów) (STP-19M)
•	 komplet ścian tylnych (STP-19M)
•	 komplet ścian bocznych (STP-19M)
•	 komplet łączników do łączenia bokiem stojaków
•	 prowadnica do transportu kabli przy bocznej konfiguracji
•	 kieszeń na dokumenty
DANE TECHNICZNE:
TELEKOM ACCESS CATV MAN WAN xWDMFTTx
STP-19M/2.0-K STP-19M/2.2-K
(standard) STP-19M/2.6-K
użytkowa wysokość stojaka 19” 39U 44U 52U
maksymalna liczba kabli liniowych 24 dla ø20 mm
drzwi trójskrzydłowe (środkowe przeszklone)
piony transportowe jeden pion dla kabli liniowych (węższy),
drugi dla kabli stacyjnych
materiały obudowy/kolor stal/RAL 7035
wymiary szer./wys./głęb. [mm] 1000/2000/350 1000/2200/350 1000/2600/350
odporność mechaniczna IK IK 09
masa [kg] 87 96 114
SZAFA CENTRALOWA 19” STP-19M
Szafa centralowa 19” STP-19M-K
z kompletem ścian i drzwi
Stojak 3-częściowy STP-19M
OSPRZĘT STACYJNY | PRZEŁĄCZNICE STOJAKOWE
STR. 57